
 第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）
【女子初級Ｂ低学年クラス】 個人総合

57件

          とび箱 鉄棒 マット 個人総合

No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

142 竹内 柑南 たけうち かんな ムーヴ体操クラブ B 小3 9.550 2 9.350 2 9.725 2 28.625 1
139 北緒 若奈 きたお わかな ムーヴ体操クラブ A 小2 9.475 4 9.200 4 9.650 5 28.325 2
141 近藤 愛実 こんどう あみ ムーヴ体操クラブ B 小2 9.375 8 9.450 1 9.500 17 28.325 2
118 佐藤 由奈 さとう ゆな Bi-grow 小4 9.350 9 9.150 5 9.700 3 28.200 4
102 宮之原 明奈 みやのはら あきな グンゼスポーツつかしん 小2 9.400 7 9.050 6 9.750 1 28.200 4
127 宮﨑 佳凛 みやざき かりん ウエルネス体操クラブ 小4 9.450 5 8.950 9 9.650 5 28.050 6
128 落合 栞歩 おちあい かほ ウエルネス体操クラブ 小2 9.600 1 8.700 27 9.600 9 27.900 7
111 西岡 美星 にしおか みら ハート体操クラブ A 小2 9.325 10 8.800 18 9.650 5 27.775 8
153 徳田 陽茄 とくだ ひな マックスポーツ加古川 小3 9.425 6 8.800 18 9.500 17 27.725 9
140 野秋 怜衣 のあき れい ムーヴ体操クラブ A 小4 9.250 13 8.800 18 9.575 11 27.625 10
130 粟納 日咲 あわの ひより コナミスポーツクラブ本店西宮 小1 9.200 16 9.000 8 9.350 30 27.550 11
112 進藤 さよ しんどう さよ ハート体操クラブ A 小2 9.300 11 8.900 12 9.325 33 27.525 12
154 榊原 一華 さかきばら いちか マックスポーツ加古川 小3 9.150 18 8.900 12 9.450 21 27.500 13
143 内田 陽莉 うちだ ひまり ムーヴ体操クラブ B 小4 9.250 13 8.900 12 9.325 33 27.475 14
152 立岡 優陽 たちおか ゆうひ マックスポーツ加古川 小2 9.500 3 8.550 40 9.425 23 27.475 14
133 田邊 伊織 たなべ いおり コナミスポーツクラブ本店西宮 小3 9.050 20 8.850 17 9.575 11 27.475 14
119 諫山 紗季 いさやま さき Bi-grow 小4 8.850 28 8.900 12 9.675 4 27.425 17
120 八木 柚花 やぎ ゆうか コナミスポーツクラブ光明池 小4 8.750 32 9.050 6 9.625 8 27.425 17
121 岡田 柚乃 おかだ ゆの コナミスポーツクラブ光明池 小3 8.900 27 8.950 9 9.575 11 27.425 17
109 安達 結衣 あだち ゆい ハート体操クラブ A 小3 9.050 20 8.700 27 9.600 9 27.350 20
148 常森 みゆ つねもり みゆ マックスポーツ武庫川 A 小4 9.300 11 8.600 32 9.425 23 27.325 21
126 佐藤 愛奈 さとう まな ソルクス体操クラブ A 小2 8.850 28 8.800 18 9.575 11 27.225 22
131 岸本 一花 きしもと いちか コナミスポーツクラブ本店西宮 小1 8.950 24 9.300 3 8.850 45 27.100 23
146 須川 樹莉 すがわ じゅり マックスポーツ武庫川 A 小3 9.250 13 8.550 40 9.300 35 27.100 23
132 佐々木 穂花 ささき ほのか コナミスポーツクラブ本店西宮 小2 9.150 18 8.900 12 9.000 43 27.050 25
110 落合 みのり おちあい みのり ハート体操クラブ A 小3 9.050 20 8.700 27 9.300 35 27.050 25
155 畠山 梓彩 はたけやま あずさ マックスポーツ加古川 小4 8.950 24 8.750 22 9.350 30 27.050 25
145 砂田 悠里 すなだ ゆうり マックスポーツ武庫川 A 小3 8.650 34 8.750 22 9.550 15 26.950 28
122 中倉 志緒利 なかくら しおり コナミスポーツクラブ光明池 小3 8.450 40 8.950 9 9.500 17 26.900 29
138 張本 青葉 はりもと あおば ムーヴ体操クラブ A 小2 8.950 24 8.500 44 9.350 30 26.800 30
137 増田 珠莉 ますだ しゅり ムーヴ体操クラブ A 小2 9.000 23 8.600 32 9.150 40 26.750 31
156 小倉 妃陽 おぐら ひな スペース姫路体操クラブ 小4 8.850 28 8.450 45 9.375 29 26.675 32
107 利 実優 とし みゆ わいわいスポーツクラブ 小2 9.200 16 8.150 53 9.300 35 26.650 33
117 塩谷 心咲 しおたに あいら Bi-grow 小4 8.450 40 8.750 22 9.400 26 26.600 34
157 竹村 彩花 たけむら いろは スペース姫路体操クラブ 小4 8.550 37 8.600 32 9.450 21 26.600 34
134 中井 花奈 なかい はな キッズ体操クラブ 小3 8.500 38 8.600 32 9.400 26 26.500 36
116 塩谷 彩心 しおたに いろは Bi-grow 小2 8.300 43 8.650 31 9.500 17 26.450 37
135 北村 沙羅 きたむら さら キッズ体操クラブ 小3 8.250 44 8.750 22 9.425 23 26.425 38



          とび箱 鉄棒 マット 個人総合

No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

158 絹川 紗花 きぬがわ すずか みずふね体操クラブ堺校 小2 8.750 32 8.600 32 9.000 43 26.350 39
129 大賀 真琴 おおが まこと ウエルネス体操クラブ 小2 8.650 34 8.600 32 9.100 41 26.350 39
136 山本 晴菜 やまもと はるな キッズ体操クラブ 小2 8.600 36 8.700 27 9.050 42 26.350 39
150 檜垣 紗那 ひがき さな グンゼスポーツ西宮 小4 8.800 31 8.600 32 8.850 45 26.250 42
123 木村 陽葵 きむら ひまり ソルクス体操クラブ A 小3 8.200 46 8.450 45 9.550 15 26.200 43
108 中川 鈴 なかがわ すず マックスポーツ緑地公園校 小3 8.450 40 8.450 45 9.200 38 26.100 44
124 内匠 奏那 たくみ かんな ソルクス体操クラブ A 小2 8.100 48 8.550 40 9.400 26 26.050 45
125 水上 更彩 みずがみ さらさ ソルクス体操クラブ A 小2 7.950 50 8.750 22 9.200 38 25.900 46
147 多田 千沙都 ただ ちさと マックスポーツ武庫川 A 小4 8.500 38 8.350 49 8.675 49 25.525 47
103 坂元 優咲 さかもと ゆさき グンゼスポーツつかしん 小1 8.250 44 8.550 40 8.650 50 25.450 48
151 尾崎 悠恩 おざき ゆおん グンゼスポーツ西宮 小3 8.200 46 8.350 49 8.650 50 25.200 49
114 河田 あさひ かわた あさひ ハート体操クラブ B 小3 7.600 53 8.600 32 8.750 48 24.950 50
113 金子 詩奈 かねこ しいな ハート体操クラブ B 小4 7.750 52 8.300 51 8.800 47 24.850 51
106 亀山 仁葉 かめやま ひとは グンゼスポーツつかしん 小4 7.450 54 8.400 48 8.650 50 24.500 52
115 河田 心晴 かわた こはる ハート体操クラブ B 小1 7.850 51 8.200 52 8.150 54 24.200 53
104 山田 莉央 やまだ りお グンゼスポーツつかしん 小1 8.050 49 7.650 55 8.350 53 24.050 54
105 髙田 凛 たかだ りん グンゼスポーツつかしん 小1 7.400 55 7.700 54 8.050 55 23.150 55
149 武智 真由美 たけち まゆみ グンゼスポーツ西宮 小3 キケン キケン キケン キケン 56
144 馬越 柚菜 うまこし ゆずな ステラートスポーツクラブ 小1 キケン キケン キケン キケン 57



 第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）

【女子初級Ｂ低学年クラス】種目別スコア

とび箱

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 128 落合 栞歩 おちあい かほ ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.600

☆ 2 142 竹内 柑南 たけうち かんな ムーヴ体操クラブ B 小3 0.000 0.000 0.000 9.550

☆ 3 152 立岡 優陽 たちおか ゆうひ マックスポーツ加古川 A 小2 0.000 0.000 0.000 9.500

☆ 4 139 北緒 若奈 きたお わかな ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.475

☆ 5 127 宮﨑 佳凛 みやざき かりん ウエルネス体操クラブ A 小4 0.000 0.000 0.000 9.450

☆ 6 153 徳田 陽茄 とくだ ひな マックスポーツ加古川 A 小3 0.000 0.000 0.000 9.425

7 102 宮之原 明奈 みやのはら あきな グンゼスポーツつかしん A 小2 0.000 0.000 0.000 9.400

8 141 近藤 愛実 こんどう あみ ムーヴ体操クラブ B 小2 0.000 0.000 0.000 9.375

9 118 佐藤 由奈 さとう ゆな Bi-grow A 小4 0.000 0.000 0.000 9.350

10 111 西岡 美星 にしおか みら ハート体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.325

11 112 進藤 さよ しんどう さよ ハート体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.300

11 148 常森 みゆ つねもり みゆ マックスポーツ武庫川 A 小4 0.000 0.000 0.000 9.300

13 143 内田 陽莉 うちだ ひまり ムーヴ体操クラブ B 小4 0.000 0.000 0.000 9.250

13 140 野秋 怜衣 のあき れい ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 0.000 0.000 9.250

13 146 須川 樹莉 すがわ じゅり マックスポーツ武庫川 A 小3 0.000 0.000 0.000 9.250

16 130 粟納 日咲 あわの ひより コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小1 0.000 0.000 0.000 9.200

16 107 利 実優 とし みゆ わいわいスポーツクラブ 小2 0.000 0.000 0.000 9.200

18 154 榊原 一華 さかきばら いちか マックスポーツ加古川 A 小3 0.000 0.000 0.000 9.150

18 132 佐々木 穂花 ささき ほのか コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小2 0.000 0.000 0.000 9.150

20 110 落合 みのり おちあい みのり ハート体操クラブ A 小3 0.000 0.000 0.000 9.050

20 109 安達 結衣 あだち ゆい ハート体操クラブ A 小3 0.000 0.000 0.000 9.050

20 133 田邊 伊織 たなべ いおり コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小3 0.000 0.000 0.000 9.050

23 137 増田 珠莉 ますだ しゅり ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.000

24 138 張本 青葉 はりもと あおば ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 8.950

24 131 岸本 一花 きしもと いちか コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小1 0.000 0.000 0.000 8.950

24 155 畠山 梓彩 はたけやま あずさ マックスポーツ加古川 A 小4 0.000 0.000 0.000 8.950

27 121 岡田 柚乃 おかだ ゆの コナミスポーツクラブ光明池 A 小3 0.000 0.000 0.000 8.900

28 119 諫山 紗季 いさやま さき Bi-grow A 小4 0.000 0.000 0.000 8.850

28 156 小倉 妃陽 おぐら ひな スペース姫路体操クラブ 小4 0.000 0.000 0.000 8.850

28 126 佐藤 愛奈 さとう まな ソルクス体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 8.850

31 150 檜垣 紗那 ひがき さな グンゼスポーツ西宮 小4 0.000 0.000 0.000 8.800

32 158 絹川 紗花 きぬがわ すずか みずふね体操クラブ堺校 小2 0.000 0.000 0.000 8.750

32 120 八木 柚花 やぎ ゆうか コナミスポーツクラブ光明池 A 小4 0.000 0.000 0.000 8.750

34 145 砂田 悠里 すなだ ゆうり マックスポーツ武庫川 A 小3 0.000 0.000 0.000 8.650



とび箱

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

34 129 大賀 真琴 おおが まこと ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 8.650

36 136 山本 晴菜 やまもと はるな キッズ体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 8.600

37 157 竹村 彩花 たけむら いろは スペース姫路体操クラブ 小4 0.000 0.000 0.000 8.550

38 134 中井 花奈 なかい はな キッズ体操クラブ A 小3 0.000 0.000 0.000 8.500

38 147 多田 千沙都 ただ ちさと マックスポーツ武庫川 A 小4 0.000 0.000 0.000 8.500

40 122 中倉 志緒利 なかくら しおり コナミスポーツクラブ光明池 A 小3 0.000 0.000 0.000 8.450

40 117 塩谷 心咲 しおたに あいら Bi-grow A 小4 0.000 0.000 0.000 8.450

40 108 中川 鈴 なかがわ すず マックスポーツ緑地公園校 小3 0.000 0.000 0.000 8.450

43 116 塩谷 彩心 しおたに いろは Bi-grow A 小2 0.000 0.000 0.000 8.300

44 135 北村 沙羅 きたむら さら キッズ体操クラブ A 小3 0.000 0.000 0.000 8.250

44 103 坂元 優咲 さかもと ゆさき グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 0.000 0.000 8.250

46 123 木村 陽葵 きむら ひまり ソルクス体操クラブ A 小3 0.000 0.000 0.000 8.200

46 151 尾崎 悠恩 おざき ゆおん グンゼスポーツ西宮 小3 0.000 0.000 0.000 8.200

48 124 内匠 奏那 たくみ かんな ソルクス体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 8.100

49 104 山田 莉央 やまだ りお グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 0.000 0.000 8.050

50 125 水上 更彩 みずがみ さらさ ソルクス体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 7.950

51 115 河田 心晴 かわた こはる ハート体操クラブ B 小1 0.000 0.000 0.000 7.850

52 113 金子 詩奈 かねこ しいな ハート体操クラブ B 小4 0.000 0.000 0.000 7.750

53 114 河田 あさひ かわた あさひ ハート体操クラブ B 小3 0.000 0.000 0.000 7.600

54 106 亀山 仁葉 かめやま ひとは グンゼスポーツつかしん 小4 0.000 0.000 0.000 7.450

55 105 髙田 凛 たかだ りん グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 0.000 0.000 7.400

鉄棒

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 141 近藤 愛実 こんどう あみ ムーヴ体操クラブ B 小2 0.000 9.450 0.000 9.450

☆ 2 142 竹内 柑南 たけうち かんな ムーヴ体操クラブ B 小3 0.000 9.350 0.000 9.350

☆ 3 131 岸本 一花 きしもと いちか コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小1 0.000 9.300 0.000 9.300

☆ 4 139 北緒 若奈 きたお わかな ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 9.200 0.000 9.200

☆ 5 118 佐藤 由奈 さとう ゆな Bi-grow A 小4 0.000 9.150 0.000 9.150

☆ 6 120 八木 柚花 やぎ ゆうか コナミスポーツクラブ光明池 A 小4 0.000 9.050 0.000 9.050

☆ 6 102 宮之原 明奈 みやのはら あきな グンゼスポーツつかしん A 小2 0.000 9.050 0.000 9.050

8 130 粟納 日咲 あわの ひより コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小1 0.000 9.000 0.000 9.000

9 121 岡田 柚乃 おかだ ゆの コナミスポーツクラブ光明池 A 小3 0.000 8.950 0.000 8.950

9 127 宮﨑 佳凛 みやざき かりん ウエルネス体操クラブ A 小4 0.000 8.950 0.000 8.950

9 122 中倉 志緒利 なかくら しおり コナミスポーツクラブ光明池 A 小3 0.000 8.950 0.000 8.950

12 154 榊原 一華 さかきばら いちか マックスポーツ加古川 A 小3 0.000 8.900 0.000 8.900

12 132 佐々木 穂花 ささき ほのか コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小2 0.000 8.900 0.000 8.900

12 143 内田 陽莉 うちだ ひまり ムーヴ体操クラブ B 小4 0.000 8.900 0.000 8.900

12 119 諫山 紗季 いさやま さき Bi-grow A 小4 0.000 8.900 0.000 8.900



鉄棒

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

12 112 進藤 さよ しんどう さよ ハート体操クラブ A 小2 0.000 8.900 0.000 8.900

17 133 田邊 伊織 たなべ いおり コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小3 0.000 8.850 0.000 8.850

18 140 野秋 怜衣 のあき れい ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 8.800 0.000 8.800

18 153 徳田 陽茄 とくだ ひな マックスポーツ加古川 A 小3 0.000 8.800 0.000 8.800

18 111 西岡 美星 にしおか みら ハート体操クラブ A 小2 0.000 8.800 0.000 8.800

18 126 佐藤 愛奈 さとう まな ソルクス体操クラブ A 小2 0.000 8.800 0.000 8.800

22 155 畠山 梓彩 はたけやま あずさ マックスポーツ加古川 A 小4 0.000 8.750 0.000 8.750

22 117 塩谷 心咲 しおたに あいら Bi-grow A 小4 0.000 8.750 0.000 8.750

22 125 水上 更彩 みずがみ さらさ ソルクス体操クラブ A 小2 0.000 8.750 0.000 8.750

22 145 砂田 悠里 すなだ ゆうり マックスポーツ武庫川 A 小3 0.000 8.750 0.000 8.750

22 135 北村 沙羅 きたむら さら キッズ体操クラブ A 小3 0.000 8.750 0.000 8.750

27 136 山本 晴菜 やまもと はるな キッズ体操クラブ A 小2 0.000 8.700 0.000 8.700

27 128 落合 栞歩 おちあい かほ ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 8.700 0.000 8.700

27 109 安達 結衣 あだち ゆい ハート体操クラブ A 小3 0.000 8.700 0.000 8.700

27 110 落合 みのり おちあい みのり ハート体操クラブ A 小3 0.000 8.700 0.000 8.700

31 116 塩谷 彩心 しおたに いろは Bi-grow A 小2 0.000 8.650 0.000 8.650

32 134 中井 花奈 なかい はな キッズ体操クラブ A 小3 0.000 8.600 0.000 8.600

32 157 竹村 彩花 たけむら いろは スペース姫路体操クラブ 小4 0.000 8.600 0.000 8.600

32 158 絹川 紗花 きぬがわ すずか みずふね体操クラブ堺校 小2 0.000 8.600 0.000 8.600

32 148 常森 みゆ つねもり みゆ マックスポーツ武庫川 A 小4 0.000 8.600 0.000 8.600

32 150 檜垣 紗那 ひがき さな グンゼスポーツ西宮 小4 0.000 8.600 0.000 8.600

32 114 河田 あさひ かわた あさひ ハート体操クラブ B 小3 0.000 8.600 0.000 8.600

32 137 増田 珠莉 ますだ しゅり ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 8.600 0.000 8.600

32 129 大賀 真琴 おおが まこと ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 8.600 0.000 8.600

40 103 坂元 優咲 さかもと ゆさき グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 8.550 0.000 8.550

40 146 須川 樹莉 すがわ じゅり マックスポーツ武庫川 A 小3 0.000 8.550 0.000 8.550

40 152 立岡 優陽 たちおか ゆうひ マックスポーツ加古川 A 小2 0.000 8.550 0.000 8.550

40 124 内匠 奏那 たくみ かんな ソルクス体操クラブ A 小2 0.000 8.550 0.000 8.550

44 138 張本 青葉 はりもと あおば ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 8.500 0.000 8.500

45 108 中川 鈴 なかがわ すず マックスポーツ緑地公園校 小3 0.000 8.450 0.000 8.450

45 156 小倉 妃陽 おぐら ひな スペース姫路体操クラブ 小4 0.000 8.450 0.000 8.450

45 123 木村 陽葵 きむら ひまり ソルクス体操クラブ A 小3 0.000 8.450 0.000 8.450

48 106 亀山 仁葉 かめやま ひとは グンゼスポーツつかしん 小4 0.000 8.400 0.000 8.400

49 147 多田 千沙都 ただ ちさと マックスポーツ武庫川 A 小4 0.000 8.350 0.000 8.350

49 151 尾崎 悠恩 おざき ゆおん グンゼスポーツ西宮 小3 0.000 8.350 0.000 8.350

51 113 金子 詩奈 かねこ しいな ハート体操クラブ B 小4 0.000 8.300 0.000 8.300

52 115 河田 心晴 かわた こはる ハート体操クラブ B 小1 0.000 8.200 0.000 8.200

53 107 利 実優 とし みゆ わいわいスポーツクラブ 小2 0.000 8.150 0.000 8.150

54 105 髙田 凛 たかだ りん グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 7.700 0.000 7.700



鉄棒

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

55 104 山田 莉央 やまだ りお グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 7.650 0.000 7.650

マット

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 102 宮之原 明奈 みやのはら あきな グンゼスポーツつかしん A 小2 0.000 9.750 0.000 9.750

☆ 2 142 竹内 柑南 たけうち かんな ムーヴ体操クラブ B 小3 0.000 9.725 0.000 9.725

☆ 3 118 佐藤 由奈 さとう ゆな Bi-grow A 小4 0.000 9.700 0.000 9.700

☆ 4 119 諫山 紗季 いさやま さき Bi-grow A 小4 0.000 9.675 0.000 9.675

☆ 5 127 宮﨑 佳凛 みやざき かりん ウエルネス体操クラブ A 小4 0.000 9.650 0.000 9.650

☆ 5 111 西岡 美星 にしおか みら ハート体操クラブ A 小2 0.000 9.650 0.000 9.650

☆ 5 139 北緒 若奈 きたお わかな ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 9.650 0.000 9.650

8 120 八木 柚花 やぎ ゆうか コナミスポーツクラブ光明池 A 小4 0.000 9.625 0.000 9.625

9 128 落合 栞歩 おちあい かほ ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 9.600 0.000 9.600

9 109 安達 結衣 あだち ゆい ハート体操クラブ A 小3 0.000 9.600 0.000 9.600

11 126 佐藤 愛奈 さとう まな ソルクス体操クラブ A 小2 0.000 9.575 0.000 9.575

11 140 野秋 怜衣 のあき れい ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 9.575 0.000 9.575

11 133 田邊 伊織 たなべ いおり コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小3 0.000 9.575 0.000 9.575

11 121 岡田 柚乃 おかだ ゆの コナミスポーツクラブ光明池 A 小3 0.000 9.575 0.000 9.575

15 145 砂田 悠里 すなだ ゆうり マックスポーツ武庫川 A 小3 0.000 9.550 0.000 9.550

15 123 木村 陽葵 きむら ひまり ソルクス体操クラブ A 小3 0.000 9.550 0.000 9.550

17 153 徳田 陽茄 とくだ ひな マックスポーツ加古川 A 小3 0.000 9.500 0.000 9.500

17 141 近藤 愛実 こんどう あみ ムーヴ体操クラブ B 小2 0.000 9.500 0.000 9.500

17 122 中倉 志緒利 なかくら しおり コナミスポーツクラブ光明池 A 小3 0.000 9.500 0.000 9.500

17 116 塩谷 彩心 しおたに いろは Bi-grow A 小2 0.000 9.500 0.000 9.500

21 154 榊原 一華 さかきばら いちか マックスポーツ加古川 A 小3 0.000 9.450 0.000 9.450

21 157 竹村 彩花 たけむら いろは スペース姫路体操クラブ 小4 0.000 9.450 0.000 9.450

23 152 立岡 優陽 たちおか ゆうひ マックスポーツ加古川 A 小2 0.000 9.425 0.000 9.425

23 135 北村 沙羅 きたむら さら キッズ体操クラブ A 小3 0.000 9.425 0.000 9.425

23 148 常森 みゆ つねもり みゆ マックスポーツ武庫川 A 小4 0.000 9.425 0.000 9.425

26 117 塩谷 心咲 しおたに あいら Bi-grow A 小4 0.000 9.400 0.000 9.400

26 134 中井 花奈 なかい はな キッズ体操クラブ A 小3 0.000 9.400 0.000 9.400

26 124 内匠 奏那 たくみ かんな ソルクス体操クラブ A 小2 0.000 9.400 0.000 9.400

29 156 小倉 妃陽 おぐら ひな スペース姫路体操クラブ 小4 0.000 9.375 0.000 9.375

30 155 畠山 梓彩 はたけやま あずさ マックスポーツ加古川 A 小4 0.000 9.350 0.000 9.350

30 130 粟納 日咲 あわの ひより コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小1 0.000 9.350 0.000 9.350

30 138 張本 青葉 はりもと あおば ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 9.350 0.000 9.350

33 112 進藤 さよ しんどう さよ ハート体操クラブ A 小2 0.000 9.325 0.000 9.325

33 143 内田 陽莉 うちだ ひまり ムーヴ体操クラブ B 小4 0.000 9.325 0.000 9.325

35 107 利 実優 とし みゆ わいわいスポーツクラブ 小2 0.000 9.300 0.000 9.300



マット

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

35 110 落合 みのり おちあい みのり ハート体操クラブ A 小3 0.000 9.300 0.000 9.300

35 146 須川 樹莉 すがわ じゅり マックスポーツ武庫川 A 小3 0.000 9.300 0.000 9.300

38 125 水上 更彩 みずがみ さらさ ソルクス体操クラブ A 小2 0.000 9.200 0.000 9.200

38 108 中川 鈴 なかがわ すず マックスポーツ緑地公園校 小3 0.000 9.200 0.000 9.200

40 137 増田 珠莉 ますだ しゅり ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 9.150 0.000 9.150

41 129 大賀 真琴 おおが まこと ウエルネス体操クラブ A 小2 0.000 9.100 0.000 9.100

42 136 山本 晴菜 やまもと はるな キッズ体操クラブ A 小2 0.000 9.050 0.000 9.050

43 158 絹川 紗花 きぬがわ すずか みずふね体操クラブ堺校 小2 0.000 9.000 0.000 9.000

43 132 佐々木 穂花 ささき ほのか コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小2 0.000 9.000 0.000 9.000

45 150 檜垣 紗那 ひがき さな グンゼスポーツ西宮 小4 0.000 8.850 0.000 8.850

45 131 岸本 一花 きしもと いちか コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小1 0.000 8.850 0.000 8.850

47 113 金子 詩奈 かねこ しいな ハート体操クラブ B 小4 0.000 8.800 0.000 8.800

48 114 河田 あさひ かわた あさひ ハート体操クラブ B 小3 0.000 8.750 0.000 8.750

49 147 多田 千沙都 ただ ちさと マックスポーツ武庫川 A 小4 0.000 8.675 0.000 8.675

50 103 坂元 優咲 さかもと ゆさき グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 8.650 0.000 8.650

50 106 亀山 仁葉 かめやま ひとは グンゼスポーツつかしん 小4 0.000 8.650 0.000 8.650

50 151 尾崎 悠恩 おざき ゆおん グンゼスポーツ西宮 小3 0.000 8.650 0.000 8.650

53 104 山田 莉央 やまだ りお グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 8.350 0.000 8.350

54 115 河田 心晴 かわた こはる ハート体操クラブ B 小1 0.000 8.150 0.000 8.150

55 105 髙田 凛 たかだ りん グンゼスポーツつかしん A 小1 0.000 8.050 0.000 8.050



 
第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）

【女子初級Ｂ低学年クラス】団体総合 （4種目：とび箱／鉄棒／平均台／マット）

順位 チーム名 とび箱 鉄棒 平均台 マット 団体総合

1 ムーヴ体操クラブB 28.175 27.700 0.000 28.550 84.425

2 マックスポーツ加古川 28.075 26.450 0.000 28.375 82.900

3 ムーヴ体操クラブA 27.725 26.600 0.000 28.575 82.900

4 ハート体操クラブA 27.675 26.400 0.000 28.575 82.650

5 コナミスポーツクラブ本店西宮 27.400 27.200 0.000 27.925 82.525

6 Bi-grow 26.650 26.800 0.000 28.875 82.325

7 ウエルネス体操クラブ 27.700 26.250 0.000 28.350 82.300

8 コナミスポーツクラブ光明池 26.100 26.950 0.000 28.700 81.750

9 マックスポーツ武庫川 27.200 25.900 0.000 28.275 81.375

10 ソルクス体操クラブ 25.150 26.100 0.000 28.525 79.775

11 キッズ体操クラブ 25.350 26.050 0.000 27.875 79.275

12 グンゼスポーツつかしん 25.700 25.300 0.000 26.750 77.750

13 ハート体操クラブB 23.200 25.100 0.000 25.700 74.000


